
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR-28900-4/ČJ-2021-990670 JID PCR99ETRpo42424518

OBjEDNATEL:

na opravu a revizi strojů ,přístrojů

ZHOTOVITEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

Portos servis s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
IČO: 08692955
DIČ: CZ 08692955
zastoupen:jiřím Makovičkou
jednatelem společnosti
Bankovní spojení:ČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 323378
kontaktní osoba:j
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: oprava ,revize strojů a přístrojů uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz.příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 30.9.2021
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 287.603,30 KČ bez 21% DPH tj
348.000,-KČ VČ.21% DPH Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

) a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura



vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje
8. Sankce: Za prodlení s terminem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řIzení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
čIslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dn" 30 -08- 2021

Za objedn

V Kladně dne
°' á'· ("o2/

Za zhotovitele:

Mgr.David čka
vedoucí OMM
SLZ PP ČR

jiří Makovička
jednatel společnosti
POROS servis s.r.o.



Příloha Č.1 k č.j.:ppR-28900-4/čj-2021-990670

1 Materiál Myčka tunelová # 1263824
47106 Závada Bezpečnostní prohlídka

Místo VZjihlava
Kontaktní osoba

2 Materiál Broušení nástrojů 11 ks
47121 Závada služba

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

3 Materiál výroba klíčů k bezp.boxům 63 ks
47037 Závada služba

Místo Pelleova,Praha 6
Kontaktní osoba

4 Materiál kávovar # 38121
46869 Závada Oprava spárovací jednotky,výměna pIstu,kontrola a vyčištění

Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

5 Materiál kávovar # 6
46780 Závada Výměna pIstu a těsněnÍ,komp|etnj čištění

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

6 Materiál Kávovar nivona # 11
47076 Závada Oprava mlýnku, oprava spárovací jednotky

Místo Strojnická,Praha 7
Kontaktní osoba

7 Materiál Klimatizace whirpool # 00L52PKEC17JM0582
46990 Závada Výměna kompresoru a chladiva

Místo Kapucínská,Praha 1
Kontaktní osoba

8 Materiál Box ch|adÍcÍ # 2200-1
47081 Závada Výměna termostatu a ch|adiva,komp|etni kontrola stavu

Místo Prackovice
Kontaktní osoba



9 Materiál Myčka průmyslová # 01678
46766 Závada výměna čerpadla a cyklovače

Místo Býchory
Kontaktní osoba

10 Materiál Chladnička # 910421
46895 Závada výměna kompresoru,dop|něni chladiva

Místo Už Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

11 Materiál chladnička # 33330207
46895 Závada výměna termostatu,výměna chladiva

Místo Už Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

12 Materiál chladnička # 1014890
46895 Závada výměna motoru chlazení

Místo Už Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

13 Materiál Sušička velkokapacitní # 24T009719MY,24T009720MY
46552 Závada Vyčištěni stroju

Místo Barbora
Kontaktní osoba

14 Materiál Skříň na sušení ROS # 04740806
46143 Závada Oprava elktroinstalace

Místo LZ Tuřany
Kontaktní osoba

15 Materiál Vysavač #131
46143 Závada výměna uhlíků motoru

Místo LZ Tuřany
Kontaktní osoba

16 Materiál podlahový stroj # 18211150167
46920 Závada výměna řídÍcÍ jednotky

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba



17 Materiál Velkokapacitní kráječ chleba # 3867
46983 Závada Výměna rotoru,výměna nožů,seřÍzenj stroje a vyčištěni

Místo VZ Brno
Kontaktní osoba

18 Materiál Kávovar # 22004
47022 Závada Oprava m|ýnku,vyčištěnÍ,seřÍzenÍ

Místo Bubenečská ,Praha 6
Kontaktní osoba

19 Materiál Balistická přilba # N1115Z1125L21045
46969 Závada výměna držáku na noktovizor

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

20 Materiál Padák hlavni # 3519/08
47032 Závada Přešněrování vrchliku,nové volné konce,celková kontrola

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

21 Materiál Padák záložní# 2373/07
47032 Závada Oprava zlomené chlopně,oprava chlopně,celková kontrola

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktní osoba

22 Materiál Skříň ch|adÍcÍ # 463990714
46896 Závada výměna termostatu,výměna chladiva a těsnění

Místo Už Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

23 Materiál Skříň chladick# 784678464
46896 Závada výměna motoru,výměna chladiva,celková kontrola

Místo Na Baních Praha 5
Kontaktní osoba

24 Materiál Chladnička # 40730084
46992 Závada Výměna termostatu,výměna chladiva,oprava rozvodu

Místo Celetná,Praha 1
Kontaktní osoba

25 Materiál Dalekohled # 833484,812920,82582
46449 Závada Oprava kloubů,výměna popruhu,vyčištěn1 a seřIzenI

Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba



b

26 Materiál Myčka průmyslová # 2055-1
46296 Závada Oprava čerpadla a dávkovače

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

27 Materiál Ch|adÍcÍ skříň # 4060207
46485 Závada Oprava motoru,výměna chladiva

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

28 Materiál Křeslo manažerské # 7181
46848 Závada vystavení posudku na vyřazeni

Místo Praha 7
Kontaktní osoba

29 Materiál Elektrocentrála Honda #8039870
47114 Závada Diagnostika, posudek k vyřazeni majetku

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

30 Materiál Chladnička #23331978
46997 Závada Posudek na vyřazení

Místo Na Banich, Praha 5
Kontaktní osoba

31 Materiál Chladnička #30230111
46998 Závada Posudek na vyřazení

Místo ŮRN
Kontaktní osoba

32 Materiál Chladnička Calex #121935-7
47028 Závada Posudek na vyřazeni

Místo ŮRN
Kontaktní osoba

33 Materiál Chladnička #40750249
46980 Závada Posudek na vyřazeni

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

34 Materiál Chladnička, #00201, #6423 ....2 ks
46955 Závada Posudek na vyřazení

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba



35 Materiál Chladnička #0902510
46955 Závada Posudek na vyřazeni

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

36 Materiál Chladnička #0811965
46955 Závada Posudek na vyřazení

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

37 Materiál Endoskop průmyslový #1
46943 Závada Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

38 Materiál Detektor kovů Explorer #9406
47002 Závada Diagnostika,Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

39 Materiál Rentgen mobilní a přísl. Vidisco #S/N231
47002 Závada Posudek na vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

40 Materiál Stetoskop Olympus #62302
47002 Závada Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

41 Materiál Kufr transportní na dálkový odpal #336
47002 Závada Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

42 Materiál Odpal dálkový #196-1111-041-336
47002 Závada Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

43 Materiál Odpal dálkový nabíječka #196-1111-038
47002 Závada Posudek na vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba



44 Materiál Chladnička #40910049
46927 Závada Posudek k vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

45 Materiál Chladnička #128260
46927 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

46 Materiál Mraznička #8932
46927 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

47 Materiál Mraznička #311
46927 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

48 Materiál Detektor kovů explorer # 95141
46440 Závada Diagnostika,Posudek na vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

49 Materiál Chladnička #5300, #00061, #0626646 ...... 3ks
46922 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Národní protidrogová centrála SKPV
Kontaktní osoba

50 Materiál Sada pomůcek pro trhání#2
46918 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

51 Materiál Sada pomůcek pro odminováni #1
46918 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

52 Materiál Detektor kovů #95141
46918 Závada Diagnostika,posudek k vyřazeni

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba



53 Materiál ZařIzení pro bezdrátový přenos RTG #849
46918 Závada Posudek k vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

54 Materiál zdroj napáj. rtg #110508/01
46918 Závada Posudek k vyřazení

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

55 Materiál Chladnička #24651
46793 Závada Posudek k vyřazeni

Místo NCOZ Plzeň
Kontaktní osoba

56 Materiál Chladnička Gorenje #808300150
46609 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

57 Materiál Chladnička Whirlpool #50964003553
46609 Závada Posudek k vyřazení

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

58 Materiál Chladnička Calex #0732621 O
46398 Závada Posudek k vyřazení

Místo VZ Praha- Ruzyně
Kontaktní osoba

59 Materiál Chladnička Calex #001926 O
46398 Závada Posudek k vyřazení

Místo VZ Praha- Ruzyně
Kontaktní osoba

60 Materiál Chladnička Calex #30131 O
46398 Závada Posudek k vyřazení

Místo VZ Praha- Ruzyně
Kontaktní osoba

61 Materiál Mikrovlnná trouba #1
46398 Závada Posudek k vyřazení

Místo VZ Praha- Ruzyně
Kontaktní osoba



Hp

62 Materiál Mraznička #10025
46808 Závada Posudek k vyřazení

Místo Útvar pro ochranu prezidenta ČR
Kontaktní osoba

63 Materiál Chladnička #00023
47124 Závada Posudek k vyřazení

Místo Letecká služba
Kontaktn' osoba

64 Materiál Chladnička #13-32
47124 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Letecká služba
Kontaktní osoba

65 Materiál Chladnička #00045
47124 Závada Posudek k vyřazení

Místo Letecká služba
Kontaktn' osoba

66 Materiál Chladnička #61660317910068014
47124 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Letecká služba
Kontaktn' osoba

67 Materiál Chladnička #038414
47156 Závada Posudek k vyřazení

Místo ŮRN
Kontaktní osoba

68 Materiál Chladnička Calex #021280/4
47157 Závada Posudek k vyřazeni

Místo ŮRN
Kontaktní osoba

69 Materiál Chladnička Calex #00633
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktn' osoba

70 Materiál Chladnička Calex #139809
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktní osoba



71 Materiál Chladnička Calex #51930035
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktn' osoba

72 Materiál Chladnička #5954
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

73 Materiál Chladnička Calex #22446
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktn' osoba

74 Materiál Chladnička #4705
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazeni

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

75 Materiál Chladnička Calex #00091
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazeni

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

76 Materiál Chladnička #30036
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

77 Materiál Chladnička Calex #1952
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktn' osoba

78 Materiál Chladnička #4324-03930
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazení

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

79 Materiál Chladnička Calex #079589
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazeni

Místo NCOZ
Kontaktn' osoba



80 Materiál Chladnička #NVC2200-1-2008
46172 Závada Celková kontrola, k neopravitelným protokol k vyřazeni

Místo NCOZ
Kontaktní osoba

81 Materiál Myčka na nádobí #2200-1
47245 Závada Oprava čerpadla,výměna trysek a vyčištěni stroje

Místo Už Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

82 Materiál kávovar #2200-5000
47269 Závada Výměna spárovací jednotky,výměna těsněnÍ,vyčištění

Místo Olšanská 2,Praha 3
Kontaktní osoba

83 Materiál Počítačka bankovek #012798
47219 Závada Vyčištění a seřIzenI stroje

Místo Nádražní16,Praha 5
Kontaktní osoba

84 Materiál Nízkozdižný vozík #1602
47258 Závada Výměna pIstu,výměna koleček

Místo VZ Brno
Kontaktní osoba

85 Materiál Kotel varný #08150/99211
46421 Závada Výměna spirál,oprava elektroinstalace

Místo Jankov
Kontaktní osoba

86 Materiál Spací pytel #125
46743 Závada Oprava a výměna zipu,vyčištěn1

Místo Na Báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

87 Materiál KopírovacÍ stroj #tjg20265
46480 Závada Výměna válců a tonerů,vyčištěnía seřizenÍstroje

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

88 Materiál KopÍrovaci stroj #mwm95166
46402 Závada výměna válců a tonerů,vyčištěn1 a seřIzení stroje

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



89 Materiál Odvlčovač vzduchu #1830100905
46402 Závada Výměna motoru

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

90 Materiál Křeslo dispečerské #246
46402 Závada Výměna koleček a páky polohovánI

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

91 Materiál velkokuchyňský sporák #2505/99
46494 Závada Oprava elektroinstalace

Místo Býchory
Kontaktní osoba

92 Materiál Smažici pánev #341
46494 Závada Oprava vIka a mechanismu sklápěni

Místo Býchory
Kontaktní osoba

93 Materiál Dekompresimetr suunto #229562,229081...2 ks
46502 Závada výměna bateriÍ,vyčištěni,zkouška těsnosti

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

94 Materiál Kávovar miele #220003
46150 Závada Výměna čerpadla,oprava mlýnku,výměna těsněnÍ,vyčištěnj a zkouška

Místo Olšanská 2,Praha 3
Kontaktní osoba

95 Materiál Kávovar miele # 2200
46337 Závada Výměna řidÍcÍ jednotky,zkouška

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

96 Materiál Čistička potrubí #2200001
46621 Závada výměna spojky,výměna ventilu a těsnění

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

97 Materiál Kávovar de-longhi # 2200-120
47229 Závada Výměna spářovací jednotky,vyčištěn1

Místo Kapucínská 2,Praha 1
Kontaktní osoba



98 Materiál Chladnička # 974001902
46989 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

99 Materiál Mikrovlná trouba # 2090-10
47268 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

100 Materiál Chladnička # 11865,68024111696
46838 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

101 Materiál Chladnička # 11865,68024111696
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

102 Materiál Chladnička # AAT 0732644
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

103 Materiál Chladnička # 0041900
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

104 Materiál Chladnička # 34663,35000
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

105 Materiál Chladnička # 9102584,9102588
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

106 Materiál Chladnička # 22130006
46838 Závada Posudek k vyřazení

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



107 Materiál Skříň ch|adÍcÍ # 06830000
46838 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

108 Materiál Vitrina ch|adÍcÍ # 06017401
46838 Závada Posudek k vyřazeni

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba


